
Meva RESCUE 6 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Meva, a.s.
Na Urbance 632, 413 13 Roudnice nad Labem
Tel.: 416 823 390, 416 823 399 
Fax: 416 823 300
E-mail:  patkova.zuzana@meva.eu

Meva - Brno, s.r.o., Tel.: 541 240 779, Fax: 547 215 028
Meva - České Budějovice, s.r.o., Tel.: 387 330 720, Fax: 387 319 233
Meva - Ostrava, s.r.o., Tel./Fax: 596 134 114, 596 136 679

Akce platí od 1. 9. 2017 do 31. 10. 2017 (do vyprodání zásob)

EVAC HOOD
Evakuační kukla je určena pro záchranu
osob z nedýchatelného prostředí,
připojuje se k záložní středotlaké hadici.
Po připojení k záložní hadici se
automaticky nafoukne límec, 
který utěsní kuklu kolem krku.
• průtok vzduchu: 60 l / min.

• splňuje požadavky EN 1146 

• transportní brašna

Typ: 3318

• jedinečný patentovaný automatický vzduchový ventil – eliminuje
riziko zadušení

• jedinečný patentovaný systém přívodu vzduchu do kukly –
maximalizované trvání, minimalizovaný mrtvý prostor

• dvouvrstvá kukla, vnitřní a vnější vrstva – správné usazení vnitřní
masky

• vysoce flexibilní utěsnění na šíji – snadné nasazení a komfortní
nošení

• tichý systém přívodu vzduchu – umožňuje hlasovou komunikaci

• bezpečný mechanismus s rychlým startem – záruka automatické
aktivace přívodu vzduchu

• technologie dýchání stlačeného vzduchu – jednotku je možné
použít opakovaně

• systém rychlého plnění – rychlé a snadné plnění lahví

Spiroscape
– dýchací přístroj pro nouzový únik (EEBD)
SPIROSCAPE je tvořen láhví se vzduchem pro dýchání, kterou je možné
snadno doplnit pomocí jednoduchého systému rychlého plnění.
K dispozici je tak jednotka, kterou je možné snadno opakovaně použít
a která je ideální pro výcvik. 

Kukla je vybavena velice pružným utěsněním na šíji, snadno se nasazuje
a pohodlně nosí.

NORMY EN 1146 – 42 CFR část 84.

Typ: 3756

Typ: 3060K

Saturn OXY Comfort
– kyslíkový resuscitační přístroj
SATURN OXY je jednoduchý přístroj, určený ke
krátkodobému podávání kyslíku při zástavě dechu nebo
při poruchách dýchání. Přístroj je vhodný zvláště pro
zdravotní, hasičskou, báňskou a vodní záchrannou službu,
nemocnice, praktické lékaře, potápěče a další osoby, které
vyžadují okamžitou dodávku mediciálního kyslíku.
Základem přístroje SATURN OXY je plicní automatika, která
je připojená na tlakovou kyslíkovou láhev o objemu 2l.
Základní vybavení přístroje je možno doplnit o další
příslušenství podle požadavků uživatele.

12 720,-
CENA BEZ DPH

11 500,-
CENA BEZ DPH

5 690,-
CENA BEZ DPH

Letak_CZ_RESCUE_6_2017_A4  11.08.17  10:56  Stránka 1



Pluto 300
Standard
Přístroj, maska, lahev

Pluto 300
Comfort
Přístroj, maska, 
lahev

Výhody:
• bezpečnější ochrana uživatele 

při použití přístroje

• delší ochranná provozní doba

• jednoduchá obsluha přístroje

• snadná údržba přístroje

• kvalitní záruční a pozáruční servis

• zásobník 6 l/30 MPa ocelový ultralehký

• zásobník 6,8 l/30 MPa kompozitní, neomezená
životnost

CENA JE VČETNĚ MASKY A LAHVE

33 600,-
CENA BEZ DPH

varianta s kompozitní lahví

26 000,-
CENA BEZ DPH

varianta s ocelovou lahví

34 990,-
CENA BEZ DPH

varianta s kompozitní lahví

27 550,-
CENA BEZ DPH

varianta s ocelovou lahví

• SERVIS MASKY PO 10 LETECH
• ŠIROKÉ VYUŽITÍ PŘÍSTROJŮ PŘI HASIČSKÝCH

ZÁSAZÍCH, POHOTOVOSTNÍCH A ZÁCHRANÁŘSKÝCH
OPERACÍCH

• DLOUHÁ ŽIVOTNOST PŘÍSTROJŮ

Kompozitní 
lahev 

Typ: 3200

Ocelová 
lahev 

Typ: 3039

Maska Spiromatic S NR 
Typ: 3043F

Meva RESCUE 6 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Meva, a.s.
Na Urbance 632, 413 13 Roudnice nad Labem
Tel.: 416 823 390, 416 823 399 
Fax: 416 823 300
E-mail:  patkova.zuzana@meva.eu

Meva - Brno, s.r.o., Tel.: 541 240 779, Fax: 547 215 028
Meva - České Budějovice, s.r.o., Tel.: 387 330 720, Fax: 387 319 233
Meva - Ostrava, s.r.o., Tel./Fax: 596 134 114, 596 136 679

Akce platí od 1. 9. 2017 do 31. 10. 2017 (do vyprodání zásob)

Letak_CZ_RESCUE_6_2017_A4  11.08.17  10:57  Stránka 2


